

# Muad ApS

C/O Deeq Tirare  
Banegårdspladsen 8,  
6000 Kolding

CVR-nr. 43790331

## Årsrapport for 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-06-2025

---

Mohameddeeq Mahmoud Abdullahi  
Dirigent

**Muad ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Muad ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Muad ApS C/O Deeq Tirare Banegårdspladsen 8, 6000 Kolding
E-mail	mohameddeeqcabdullahi421@gmail.com
CVR-nr.	43790331
Stiftelsesdato	09-01-2023
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Mohameddeeq Mahmoud Abdullahi

**Muad ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 457.411, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.693.245, og en egenkapital på kr. 697.196.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

**Muad ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.481.722</b>	<b>533.899</b>
Personaleomkostninger	1	-727.793	-199.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.512	-53.083
<b>Driftsresultat</b>		<b>596.417</b>	<b>281.561</b>
Andre finansielle indtægter		232	0
Andre finansielle omkostninger		0	-6.779
<b>Resultat før skat</b>		<b>596.649</b>	<b>274.782</b>
Skat af årets resultat		-139.238	-74.998
<b>Årets resultat</b>		<b>457.411</b>	<b>199.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		457.411	199.784
<b>Resultatdisponering</b>		<b>457.411</b>	<b>199.784</b>

Muad ApS

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		703.203	583.917
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>703.203</b>	<b>583.917</b>
Deposita		597.500	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>597.500</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.300.703</b>	<b>683.917</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.391	107.659
<b>Tilgodehavender</b>		<b>321.391</b>	<b>107.659</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>71.151</b>	<b>37.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>392.542</b>	<b>145.204</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.693.245</b>	<b>829.121</b>

**Muad ApS****Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		657.196	199.784
<b>Egenkapital</b>		<b>697.196</b>	<b>239.784</b>
Gæld til banker		530.264	438.586
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>530.264</b>	<b>438.586</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.636	72.340
Feriepengeforpligtelse		3.231	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		268.918	78.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>465.785</b>	<b>150.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>996.049</b>	<b>589.337</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.693.245</b>	<b>829.121</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	710.852	194.027
Andre omkostninger til social sikring	7.530	2.074
Andre personaleomkostninger	9.411	3.154
	<b>727.793</b>	<b>199.255</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
-----------------------------------	---	---

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	530.264		
	<b>530.264</b>		



Gæld forbundet til driftsmidler.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er sikkerhedsstillelser eller pantsætninger svarende 597.500 pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.  
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.  
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere



**Mohameddeeq Mahmoud Abdullahi**  
Dirigent  
901fbbb1-ed05-4e8f-8f77-63b1704edc4d 2025-06-05 09:41:30Z

## Dokumenter i transaktionen

Muad ApS - Årsrapport 2024 - UDKAST.pdf

SHA256: 3911016f3619938697c6330af758176a07e2811807fa134d0b5bbba8bcac9ce2



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed  
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.

Addo Sign identifikationsnummer: 27a78d51-6be4-4851-aadf-61927a4770a7